pressis manibus, quod Lucius noster insinuat, docens proverbialem esse locutionem. Verba Liuij hæc sunt ex lib. 7. in hanc fermè sententiam Quid aliud in causa esse credamus, cur veteranus dux fortissimus bello, cōpressis, quod aiunt, manib: sed eas. *Obito lab.* } adito, suscepto, completo. Obire laborè dicimus, pro adire, suscipere, complere ait poeta. Morte obita, pro sumpta, suscepta, & completa. Sermo obitus à Ter. dicitur in Hecyra, pro editus. *Vita.*] parto scilicet lucello, quo vita toleratur, & victus queritur. *Lanifici. io.*] In Andria: Primum hæc pudicè vitam parcè ac duriter agebat, lana & tela victum quæritans. In eandem sententiam ait poeta, Cui tolerare colo vitam, tenuique Minerua Impositum. vbi exponit Seruius, terui Minerua pro paruo precio lanificij. nam hodie quoque lanificij mercedula vitam tolerant fœminæ pauperiores. Annotandum est, lanificium fuisse in vsu nobilium matronarum, apud Romanos. hinc autumant scriptores idonei, in nuptiis Thalassij nomen inclamari, solitum, quod lanificij signum erat, vt videlicet hac voce nuptiali admonerentur nouæ nuptæ, lanificium in maritali domo exercendum esse. Thalassio enim siue thalassius significat calathum, quod vas vtique est lanificiis aptum. inde factum est, vt sponsæ (auctoribus Plut. & Plin.) colum comptam lana, & fustum cum stamine secum ferrent, & viri ianuam lanicio coronarent. Augustus Cæsar filias & neptes ita instituit, vt etiam lanificio assuefaceret, contra apud Persas indecorum erat & sordidum, ad mouere lanificio manum. Ideoque Alexander Magnus, cum olim Sisymbambi reginæ Persarum captiuæ lanam, purpuramque tradi iussisset, vt conficere vestem neptes suas assuefaceret, vbi cognouit ex hoc dono illam tristem esse, lachrymisque tristitiam declarantem, ipse perueniens ad eam: Mater, inquit, hanc vestem quâ indutus sum, sororum non solum donum, sed etiam opus vides. nostri decipere memores, caue obsecro contumeliam accipias ignorationem meam, ita animus reginæ mitigatus est. Lanæ appellatione (vt docet Vlpianus lib. de legatis tertio) continetur quæ neta est, & quæ neta non est: vt puta stamen & substamen, succidam quoque contineri placuit. Sed nec ea lana, ex qua quis quasi vestimentum fecerit valetudinis vel deliciarum gratia continebitur: nec ea quidem quæ fomentationis gratia parata sunt, vel medicinæ lanarum appellatione continetur. *Nervos contor.* } Alludens ad rem obscenam, vsa videri potest verbo amphibolo. nam & quæ indulget concubitu, & quæ operoso labori dstringitur, contorquere nervos dicitur. *Lucerna luceat.*] Consimile est illud Tibulli: Dum meus assi-